ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"Об утверждении заключения Договора № 01-01-06/17-180 о реализации

Проекта "Содействие повышению уровня финансовой грамотности
населения и развитию финансового образования в Российской Федерации"

от 04 июля 2014 г."

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "Об утверждении заключения Дого-
вора № 01-01-06/17-180 о реализации Проекта "Содействие повышению уровня
финансовой грамотности населения и развитию финансового образования в Рос-
сийской Федерации" от 04 июля 2014 г." и в соответствии со статьёй 31 Устава
(Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставро-
польского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского ш/&^ ~̂ \-f\ Ю.В. Белый

г. Ставрополь
17 июля 2014 года '*
№ 1488-V ДСК

•J/ •> I ПРОТОКОЛЬНО^:. lpVa-чкдионныи
ОТДЕЛ

ЗАКОН
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об утверждении заключения Договора № 01-01-06/17-180 о реализации
Проекта "Содействие повышению уровня финансовой грамотности

населения и развитию финансового образования в Российской Федерации"
от 04 июля 2014 г.

Статья 1
Утвердить заключение Договора № 01-01-06/17-180 о реализации Проекта

"Содействие повышению уровня финансовой грамотности населения и развитию
финансового образования в Российской Федерации" от 04 июля 2014 г. между
Министерством финансов Российской Федерации, Ставропольским краем и Не-
коммерческим фондом реструктуризации предприятий и развития финансовых
институтов.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-

циального опубликования.

Временно исполняю;
обязанности Губер:
Ставропольского

г.Ставрополь
24 июля 2014 г.
№ 67-кз

В.В .Владимиров